TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: BCL-1730SA

CENTURY BLANCA LUXE LED svitidlo 17W
1600Iim 3000-4000-6500K 120° piskova IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CcCcT

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

17 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO
1600 Im
70 mm
300 mm
220-240 V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,580 kg
0,762 kg
NE
120°
>80

E

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

135 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Jemnost, kterd zUtulni kazdy prostor: CENTURY BLANCA LUXE LED v piskovém provedeni pfindsi kombinaci
moderniho minimalismu a hiejivého barevného ténu. Diky Cistému kruhovému tvaru a nizké vysce pouhych 70 mm
plsobi elegantné a nendpadné, zatimco svételny vykon 1600 Im zajisti dostatek svétla pro kazdodenni fungovani
domacnosti i kancelare. Moznost volby teploty svétla umoziuje vytvorit atmosféru presné podle aktudini potreby.
Proc si vybrat pravé tento produkt

+ Nastavitelna teplota svétla (3000 / 4000 / 6500K) - prizplsobite svétlo prostoru i aktivité

* Svételny tok 1600 Im - vhodné jako hlavni stropni osvétleni

+ Siroky uhel svitu 120° - rovnomérné pokryti mistnosti

* Piskové provedeni - mékky, moderni odstin pro harmonické interiéry

* Nizka vyska 70 mm - idedIni feeni do bytl s nizsim stropem

Pro koho je produkt idealni

¢ Pro milovniky svétlych, pfirodnich a skandinavskych interiér(

* Do loZnic, obyvacich pokojl, pracoven i chodeb

* Pro moderni byty a novostavby

* Pro zdkazniky, ktefi chtéji flexibilitu v barvé svétla

Pro koho se naopak nehodi

0 Do exteriéru nebo vihkych prostor (IP20)

0 Do vyrazné industridlnich nebo technickych interiérd

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - specialista na LED osvétleni

* Prikon: 17 W - Usporny kazdodenni provoz

*» Svételny tok: 1600 Im - dostate¢ny vykon pro bézné mistnosti

* Teplota chromati¢nosti: 3000 / 4000 / 6500 K - volba pfi instalaci

+ Uhel svitu: 120° - Siroké rozptyleni svétla

 Barva: Piskova - jemny a moderni odstin

* Kryti: IP20 - urceno pro suché interiéry

* Rozmeéry: primér 300 mm, vyska 70 mm - kompaktni prisazené svitidlo

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 16. 2. 2026
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

